

HAMAR DOMKIRKE MENIGHETS ÅRSBERETNING 2022



HAMAR MENIGHETSRÅDS BERETNING FOR 2022

2022 ble orgelbyggingens år. Midt i desember kunne vi glede oss over at Domkirkens nye orgel var ferdig. Vi så fram til høytidelig åpning og orgelfestuke i februar 2023. Orgelbyggingen og forberedelse til denne, førte til at Domkirken var stengt helt eller delvis i deler av året. Domkirken har i tillegg til orgel fått forbedret akustikk, nytt gulv og nymalt orgelfasade. Takk til Hamar menighet for stor tålmodighet i byggeperioden. Ansatte har vist stor evne og vilje til å finne løsninger. Det er grunn til å rette en stor takk til kirkevergen og hans stab, og til prost og prester.

I 2022 takket vi av biskop Solveig Fiske etter 16 års tjeneste i Hamar bispedømme. Ole Kristian Bonden ble utnevnt til vår nye biskop, og vi ser fram til godt samarbeid. Vi tok avskjed med Den norske kirkes første kvinnelige biskop, Rosemarie Köhn. Hun ble hedret med begravelse på statens regning i Hamar domkirke 3. november 2022.

Menighetsrådets sammensetning

Menighetsrådsvalget og konstituering i 2019 ga følgende sammensetning: Solveig Seem, leder, Elisabeth Strøm nestleder, medlemmer: Alf Bjørge Aschim, Mona Rønning Bergerud, Knut Fangberget, Stein Frøysang, Torstein Tveiten Holten, Åse Ragnhild Rasmussen. I tillegg er sokneprest Per Erik Stave Engdal medlem i rådet. Seem og Strøm har vært hhv leder og nestleder hele perioden.

Varamedlemmer:

Berit G. Nyberg, Kari Irene Nærlie, Frøydis Vold Elkjær, Jan Einar Holsen, Anna Sylvia Kielland Nielsen, Liv Maurud, Hege Strand. Nærlie ble gitt fritak på grunn av flytting i 2021.

AU består som tidligere av leder, nestleder og sokneprest.

Medlemmer i Fellesrådet: Solveig Seem (vara Elisabeth Strøm) og Stein Frøysang (vara Torstein Tveiten Holten). Solveig Seem overtar som leder i Fellesrådet i 2023, og medlem i AU sammen med nestleder og kirkeverge.

Forskrift om økonomiforvaltning i sokn i Den norske kirke §12 nr. 4

- a) Kjønnsligestilling: Hamar menighetsråd består av 8 valgte medlemmer samt sognepresten. Av de 8 medlemmene er 4 kvinner og 4 menn. Det ble valgt 7 varamedlemmer, 6 kvinner og 1 mann.
Arbeidsutvalget består av 2 kvinner og 1 mann.
- b) Det er ikke satt i gang likestillingstiltak i regi av menighetsrådet
- c) Det er en betydelig utfordring med universell utforming i Hamar domkirke. Av vernehensyn får vi ikke gjort tiltak som kan gjøre den mer tilgjengelig for rullestolbrukere f.eks. Menighetsrådet er ikke kjent med andre begrensninger når det gjelder tilgang til egne aktiviteter, styrende organer, verv eller stillinger som har sammenheng med ett eller flere diskrimineringsgrunnlag.
- d) Menighetsrådet har ingen segregerte aktiviteter eller tilbud

Møter i menighetsrådet

Menighetsrådet har hatt 8 møter i 2022, og behandlet 65 saker. Det inkluderer faste saker som valg av leder og nestleder (som velges for ett år av gangen), årsplan og budsjett, gudstjenesteplaner, offerlister, orienteringssaker og årsrapportering.

Fellesrådet innkalte menighetsrådene i Hamar og Vang til felles møte 5. mai. Hovedsak på møtet var økonomi, handlings- og økonomiplan for 2023 – 2026.

Litt mer om enkeltsaker

Nytt orgel til Hamar domkirke

Hovedprosjektet, det vil si bygging av orgelet skjer i regi av Hamar kirkelige fellesråd og har en egen prosjektgruppe ledet av Arild Stana. Orgelkonsulent Hans Jacob Tronsmo ble leid inn som prosjektleder, og domkantor Kåre Nordstoga i Oslo domkirke har vært medlem i komiteen. Orgelet er bygget av Weimbs Orgelbau FmbH, fra Hellenthal i Tyskland. Orgelet er forberedt ved deres verksted i Hellentahl, men bygget ferdig i og tilpasset Hamar domkirke. I foreløpig rapport i desember 2022 skrev Tronsmo følgende: *«Ellers vil jeg bemerke at Jochen Breuer (fra Weimbs) har utført et meget godt arbeid, og at Hamar domkirke har fått et praktinstrument. Orgelet har en varm og fyldig klang i alle styrkegrader, fra svakeste pianissimo til kraftigste fortissimo. Det objektive lydtrykksnivået ligger mellom 42 db og 95db, mens det subjektive hørenivået varierer mer, blant annet fordi kirkerommet er lite og vi har orgelet nært innpå oss nesten uansett hvor vi befinner oss i kirken. Det medfører likevel at domkirkemenigheten og konsertpublikummet som besøker kirken vil kunne få gode konsertopplevelser med et orgel som holder et svært høyt nivå både kunstnerisk og håndverksmessig.»*

Hamar menighetsråd forpliktet seg til å bidra med to millioner. Det ble nedsatt en egen innsamlingskomite med leder i menighetsrådet som koordinator. Pr 31.12. 2022 er det samlet inn i overkant av en million. Innsamlingen fortsetter i 2023.

Statue av biskop Rosemarie Køhn

Hamar menighetsråd har takket ja til at det blir satt opp en statue av Biskop Rosemarie Køhn utenfor Hamar domkirke. Biskop Roses stiftelse er ansvarlig for prosjektet, både praktisk og økonomisk. Elisabeth Strøm er menighetens medlem i prosjektet. Billedhugger Merete Sejersted Bødtker lager statuen.

Jubileum i Storhamar kirke, 2025

Storhamar kirke er 50 år i 2025. Det er satt ned en komite som skal forberede jubileet. Menighetsrådet ønsker at vi i 2025 setter fokus på Storhamar kirkes betydning for menighetslivet i Hamar.

Lån av maleri til Hamar domkirke

Hamar menighetsråd har inngått avtale med Håkon Gullvåg om kostnadsfritt lån av hans maleri Agnus Dei. Vi har fått godkjenning av Riksantikvaren og av Hamar biskop. Låneavtalene er foreløpig for to år, med mulighet for å kjøpe bildet.

Forum for tro og tanke

Det er etablert et forum i Hamar domkirke for i første rekke å ta opp teologiske tema. Det var to møter i 2022: 9.11. med Halvor Moxnes som innleder og med tema *La oss åpne bibelen og* 21.12. med Morten Stensberg som innleder og med tema *En krybbe var vuggen som ventet ham her. En Gud stor nok til å bli som et menneske.*

Medvirkning og uttalelse ved tilsetting.

Menighetsråd medvirker ved tilsetting av prester i egen menighet. Bispedømmerådet tilsetter prester, men menighetsrådet deltar ved intervju og ved innstilling av aktuelle kandidater. Menighetsrådet avga uttalelse ved utnevning av biskop i Hamar bispedømme.

Menighetens årsmøte

Hamar menighets årsmøte ble avholdt 6. april 2022 i Storhamar kirke. I tillegg til årsmøtesakene, Hamar menighetsråds årsmelding for 2021 og regnskap for 2021, ble planer for høsten 2022 og våren 2023 tatt opp.

Hamar menighets arbeid og prioriteringer viser seg i første rekke gjennom de vedtatte planer som utvalgene er ansvarlige for gjennomføringen av, i nært samarbeid med de ansatte. Det er helheten i det arbeidet som Fellesrådets ansatte, presteskapet, kirkens folkevalgte og frivillige utfører som utgjør Hamar menighet.

Underutvalg

Se utvalgenes egne rapporter

- Gudstjenesteutvalget
- Trosopplæringsutvalget – felles for Hamar og Vang
- Diakoniutvalget – felles for Hamar og Vang
- Kirkemusikk- og kulturutvalget
- Domkirkeutvalget
- Storhamar kirkeutvalg

Samarbeidsprosjekter

- Menigheten har godt samarbeid med KFUK-KFUM Hamar Ynglingen. Sammen med kateketen og øvrige ansatte i menigheten drives det bl.a. ledertrening.
- NMS gjenbruk i Brumunddal.
Bruktbutikken i Brumunddal flyttet i juni 2022 fra Gammelgata til Parkgården kjøpesenter i Nygata. Det bidro til dobbelt så store lokaler, større varetilgang, flere nye medarbeidere, mange flere kunder og derav en overveldende omsetning. Driftsresultat pr. september var på kr 446 359,-.
- Kirkebladet for Hamar og Vang
Samarbeidet med Vang menighetsråd om felles kirkeblad fortsetter. Det er oppnevnt felles redaksjonskomité. Bladet distribueres i hele Hamar kommune. Fellesrådet overtok i 2018 det økonomiske ansvaret for utgivelsen, og det er videreført. Redaktør for Kirkebladet er Elin Gullhav.
- Olsok 2022
Olsokkomiteen er en frittstående komité med representanter fra Stiftelsen Domkirkeodden, Kirkeakademiet i Hamar, Hamar menighet, St. Torfinn menighet og Pilegrimssenter Hamar. Formålet er å holde i hevd Olsoktradisjonen i en historisk ramme. Olsok-arrangementet ble i hovedsak gjennomført som tidligere. Foredrag med statsforvalter Knut Storberget der nasjonaljubileets tema om folkestyre fikk hovedfokus. Økumenisk gudstjeneste, konsert med Knut Anders Sørum og våkenatt. To endringer i programmet fortjener å bli framhevet spesielt. Våkenatten ble ledet av kantor Gudbrand Aasen og Cathrine Jane Bothner-By. Sistnevnte er utdannet innenfor gregoriansk sang som brukes i tidebønnene. Det ble gjort et bredere PR-arbeid for våkenatten, og det har aldri tidligere deltatt så mange. Det viser at dette kan vi fortsette med, men det må legges inn arbeid i forkant. Vandringer før foredraget fikk også en annen form. Den tradisjonelle lange vandringer ble erstattet med «Undrende olsokvandring» i området rundt Hamardomen. Denne ble ledet av Ann-Elin Lium, og hun hadde med seg ungdommer i ulike tablåer gjennom fortellingen. Vandringer ble gjennomført flere ganger både 28. og 29. juli og var godt besøkt. Det er en utfordring å få alle samarbeidspartene med i planleggingen selv om flere menigheter deltar i gudstjenesten.
- Jul i Kirkebakken og utstilling av julekrybber
Kirsten Flagstadmuseet tok initiativ til samarbeid om Jul i Kirkebakken. Domkirkens bidrag var konserter, gudstjenester og andre samlinger i Domkirken. I tillegg sa Aslaug og Asbjørn Haugen ja til stille ut deler av sin store samling av

julekrybber. Til tross for at Domkirken var delvis stengt i adventstiden på grunn av orgelbygging, var utstillingen godt besøkt.

Samarbeidsavtaler

- NMS Samarbeidsavtalen rundt barnehagearbeid i Thailand. Det er Diakoniutvalget som er ansvarlig for arbeidet med menighet og misjon.
- Avtalen har gått ut, og det skal inngås ny avtale med NMS i 2023.
- Crux, Hamartiltakene. Iver Mosvold representerer Hamar i menighet i styret.
- Kirkens SOS Innlandet
- KFUK – KFUM Hamar Ynglingen, samarbeid om ungdomsarbeider knyttet til Ynglingen.
- Partnermenighet Laget

Fratreden/oppbør, ansettelser/engasjementer

- Frida Johansson har i tillegg til sin 40 % faste stilling som menighetsarbeider hatt midlertidig vikariat i 40 % i forbindelse med sykefravær, samt en 20 % prosjektstilling i trosopplæring.
- Ann-Elin Lium har gjennom hele året hatt et tidsbegrenset vikariat i 80 %, senere 70 % innenfor trosopplæring. I tillegg har hun vikariert som kirketjener ved behov.
- Nicholas Anthony Elliott, som har en 80 % organiststilling, har gjennom hele året hatt et 10 % engasjement i prosjekter innenfor trosopplæring.
- Tore Kartomten ble ansatt i ett år som kirketjenervikar i 60 % stilling fra 01.10.21. Fra 01.10.22 har han fått 80 % fast stilling som kirketjener med hovedarbeidssted Øvre Vang kirke.
- Gjennom hele året har vi hatt vikarer i korleder Tone Østlis foreldrepermisjon. Kamilla Robsrud ledet barnekoret i Hamar første halvår og Bente Schipper andre halvår. Trym Xcaesar Sivesindtaajet har ledet barnekoret i Vang.

Økonomi

Menighetens økonomiske situasjon går frem av regnskap og budsjett.

Det er inngått en avtale med Hans Jørgen Olsen om regnskapsførsel for menighetsrådet.

Hamar menighetsråd valgte Berit Glesaaen Nyberg som kasserer ut menighetsrådsperioden.

Forskrift om økonomiforvaltning i sokn i Den norske kirke §12 nr. 3, Beløpsmessige avvik mellom budsjett og regnskap.

Regnskapet viser et «overskudd» 99 902 kr. Mindreforbruket overføres til disposisjonsfondet. Vi ser at det er en gledelig økning i offer, både til interne og eksterne formål og at det er gitt gaver til orgelprosjektet som ikke var forventet. Inntektssiden viser at aktiviteten har tatt seg opp i kirkene. Avvik i refusjoner/overføringer skyldes bl.a. ofringer som er mottatt i 2022 og som ikke er viderebetalt innen 31.12.

Hamar menighet er forpliktet til å bidra med to millioner til nytt orgel. Det er ikke overført midler til Fellesrådet i 2022. Delbetalingen er utsatt til 2023 og tas inn i budsjettet for 2023.

Avslutning

26. september 2022 var Kirkemøtet samlet i Trondheim. De gjorde vedtak i saken om ny kirkelig organisering. *Kirkemøtet har fattet et prinsippvedtak som betyr at kirken skal ha en samlet og samordnet arbeidsgiverordning der alle som jobber sammen også skal ledes sammen. Dette sikrer at vi fortsatt kan levere på det aller viktigste, nemlig å være en åpen og tilgjengelig kirke for folk over hele landet,* uttalte kirkerådsleder Kristin Gunleiksrud Raam.

Det er et omfattende arbeid som startes opp, og som hele Den norske kirke skal delta i. Det står i vedtaket at menighetsrådets rolle skal styrkes. Det gjenstår mye arbeid, og gjennom dette arbeidet blir det viktig å holde visjonen for Den norske kirke levende - *Mer himmel på jord*.

Hamar menighetsråd takker alle som bidrar til at vi kan virkeliggjøre visjonen for Den norske kirke og visjonen for vårt bispedømme og vår menighet, *Hellige rom for alminnelige liv*.

Hamar 20. februar 2022

Solveig Seem
leder i Hamar menighetsråd

Sokneprestens årsrapport for 2022

Innledning

Visjonen «Hellige rom for alminnelige liv» er en fortelling om kirken som noe mer enn summen av aktivitetene. Kirken er Kristi kropp i verden, den er hellig nærvær og et sakrament for verden. Det er godt å løfte blikket på dette når vi skal gjøre øvelsen å oppsummere et år i noen korte avsnitt. Ofte er det tallene som fanger vår oppmerksomhet, og de går kanskje i feil retning. Allikevel er det ikke Kristi nærvær på dette stedet som har minket.

2022 ble et år for å vende tilbake. Å åpne dører på ny, finne sammen i fellesskapet og forsøke å finne retning for det vi vil arbeide med. Til dette var det knyttet mye spenning. Også dette året viste oss at ingen kjenner dagen før solen går ned. Med krig i Europa, med nye flyktningestrømmer, med humpete økonomi og dyr strøm. I alt dette finnes det hellige rommet der. Jesus, som er den samme i går, i dag – ja alle dager, venter på oss i dette rommet.

Gudstjenester og kirkelige handlinger

Hvor mange vil finne veien tilbake til felleskapene når pandemien gradvis slipper taket? Denne spenningen har preget alt foreningsliv og alt kulturliv i 2022. På samme måte med menighetslivet.

Tallet på deltakere ved gudstjenester og kirkelige handlinger har økt betraktelig mot årene med restriksjoner. Men det er ikke tilbake til nivået før pandemien. Grovt regnet ser vi omkring 30% nedgang. Dette tallet så vi også ved julegudstjenestene, og det bekreftes også i nasjonale statistikker.

Det viktigste er allikevel at dørene står åpne for alle som ønsker det, og at muligheten er der for at en hånd kan møte en hånd. Og gjennom dette året har store og små undere funnet sted: Vi har tatt i bruk den nye liturgiske musikken i hovedgudstjenestene. Vi har igjen kunnet arbeide med gudstjenesten i utvalg og råd. Vi har bygget orgel – og klart oss gjennom en lang unntaksperiode der domkirken var stengt i ukedagene. En biskop har blitt takket av, en biskop har blitt gravlagt.

Inn i normale tider tar vi med oss fornyet erfaring av å oftere ta imot dåpsfolk i egne dåpsgudstjenester.

I februar ble Europa og verden skaket av krig i Ukraina. Også dette har vært med oss inn i gudstjenestelivet, og vi kjenner at livet i det hellige rommet knytter oss sammen på tvers av menneskelige grenser.

Menighetsarbeid

For menighetsråd og utvalg har det også blitt en ny start. Vi har forberedt oss på å arbeide systematisk med fornyelse av menighetens trosopplæringsplan. I forlengelsen av det har det vært et ønske å tenke nytt omkring barna sin plass i gudstjenesten og i kirken. Dette arbeidet fortsetter inn i neste år.

Mandag kveld i Storhamar kirke er fortsatt en god og viktig møteplass for barn og foreldre. Arbeidet med de minste er det som samler flest – småbarnssang og babysang. Mange av breddetiltakene ellers har lav oppslutning, men det legges mye arbeid i planlegging og gjennomføring.

På tross av unntakstilstanden i domkirken, har det vært god aktivitet i musikklivet i menigheten.

I år har vi hatt et fint samarbeid med pilegrimssenteret om pilegrimskvelder, og vi har så

smått startet opp Forum for tro og tanke. Ønsket er å kunne tilby noe for den som lengter etter fordypning.

Kort kommentar til nøkkeltall fra statistikken

Som nevnt normaliserer tallene seg noe, men på et lavere nivå enn før pandemien. Dette gjelder alt gudstjenestebesøk, og også deltakelsen i nattverden. I tallene for kirkelige handlinger har vi ikke hatt de store utslagene gjennom pandemien når det gjelder dåp og vigsler. Vi registrerer en nedgang i antallet konfirmanter. Vi vet at humanistisk konfirmasjon har hatt et oppsving, og regner med at det forklarer noe.

Ansatte bispedømmeråd

Dette året har det ikke vært endringer i ansatte fra bispedømmerådet i Hamar domkirke sokn. I prostiet har det blitt endringer i bruken av presteressurs. Domprosten gjør mindre menighetstjeneste enn det som tidligere har vært vanlig. For å utjevne dette behovet brukes prostiprest til gudstjenester og kirkelige handlinger. I august begynte Morten Stensberg i stillingen som prostiprest i Hamar domprosti, hovedsakelig med tjeneste i Ottestad sokn og i Hamar og Vang. Dette ble et kjærkomment gjensyn for menigheten.

Utblikk

Tilbakeblikket vil alltid gi oss både gleder og skuffelser. Tallene vil alltid lære oss noe om hvem vi er. Men som med tallene i et regnskap, vil de ikke fortelle oss hele sannheten. Når vi finner oss en plass i kirkebenken, tror jeg mange av oss skulle ønske at det var litt vanskeligere – at benkene allerede var fulle av folk. At vi måtte sitte litt trangt. Vi slipper ikke taket i det ønsket.

Det er et viktig arbeid å tenke strategisk. Det er viktig å forbedre kommunikasjonen. Det er viktig å stadig øke kvaliteten i kirken sitt tilbud. Heldigvis er det mange villige hender, og mange som er glad i kirken sin. Men ingenting av dette er viktig for tallenes skyld.

Det hellige rommet er der og venter på oss. Med tonene fra et nytt orgel, med barnestemmer, med konfirmanter som lager høytid. Kristus ber oss om å se – om å se de menneskene vi møter på veien til kirken. Kristus ber oss om å lytte – å lytte til det ropet han har hørt. Og når vi kommer inn i kirken, ber han oss om å se fremover. Der står han og venter på oss, den oppstandne. Alltid.

Nøkkeltall fra statistikken

Tabellen under viser nøkkeltall fra statistikken for Hamar menighet og er hentet fra kirkebøker og dagsregister. Tallene for gudstjenester og nattverd leses *antall/deltakere*.

For sammenligningens skyld har vi tatt med tallene fra 2021, 2020, 2019, 2017 og 2012.

	2022	2021	2020	2019	2017	2012
Innmeldt i Den norske kirke	10	11	15	20	8	5
Utmeldt av Den norske kirke	72	62	56	80	58	22
Antall døpte	82	77	85	70	91	99
Antall døpte bosatt i soknet	40	61	67	48	59	60
Ekteskapsinngåelse med forbønn	27/2162	32/1909	16	33	27	16
Forbønn for borgerlig inngått ekteskap	0	0	0	2	0	0
Gravferder	171/8963	162/6564	143	152	200	212
Unge som har deltatt i konfirmasjonsgudstjenesten (forbønnshandlingen)	71	103	99	108	124	114
Gudstjenester på søn- og helligdager	146/8244	179/4875	117/4515	148/11350	145/10742	119/12557
Gudstjenester utenom søn- og helligdager	112/4129	145/3274	93/2142	138/6459	143/7678	127/5568
Gudstjenester med nattverd	184/4875	137/2888	119/2848	190/6374	185/6333	186/5547

Evaluering av «Helhetlig årsplan for Hamar menighet 2022»

(Vedtatt i Hamar menighetsråds møte 09.03.23)

VISJON/HOVEDMÅL FOR Hamar MENIGHET: Mer himmel på jord – mer himmel i Hamar

Visjonen Mer himmel på jord er hentet fra Den norske kirkes visjonsdokument vedtatt av kirkemøtet i 2021, og målene i årsplanen bygger på dette dokumentet og på Hamar bispedømmes strategi. Denne folkekirkestrategien springer ut av visjonen «**Hellige rom for alminnelige liv**»

Folkekirka i Hamar bispedømme vil

- formidle livets og kjærlighetens Gud og utfordre til handling
- gi verdighet og håp gjennom evangeliet om Jesus Kristus
- være til stede der mennesker er

Tilhørighet

- invitere til gudstjenester og kirkelige handlinger som gir fellesskap og kristen livstolkning
- forvalte og fornye kultur og tradisjoner knyttet til kirkebygg, kirkegårder og pilegrimsvirksomhet
- bidra til trygge lokalsamfunn og deltakelse, demokrati og inkludering i menighetene

Nestekjærlighet

- kjempe for menneskeverd og verne om skaperverket
- fornye engasjementet for misjon og diakoni
- bidra til samtaler om religion, livssyn og verdier

Barn og unge

- invitere til dåp og en inkluderende trosopplæring
 - videreutvikle samarbeidet med barnehager og skoler
 - fremme aktivt barne- og ungdomsarbeid i samarbeid med organisasjoner
- Slik er strategien for Den norske kirke vedtatt av kirkemøtet for perioden 2022–2029:

Mer himmel på jord

Den norske kirke er en bekjennende,
åpen, tjenende og misjonerende folkekirke,
som vitner i ord og gjerning om frelse, frihet
og håp i Jesus Kristus.

Den norske kirkes strategi for 2022–2029	 Kirken åpner rom for tro	 Kirken er der livet leves	 Kirken er mer for flere
 Kirken for den enkelte	Forkynner evangeliet til mennesker gjennom hele livet	Styrker kirken som kulturarena og forvalter av kulturarv for alle generasjoner	Gir tilhørighet og skaper gode møteplasser og fellesskap fysisk og digitalt
 Kirken i samfunnet	Fremmer verdier som utfordrer og som bygger et godt samfunn for alle	Bidrar til å virkeliggjøre bærekraftsmålene – lokalt, nasjonalt og globalt	Motvirker utenforskap og utforsker nye måter å være kirke på
 Kirken som organisasjon	Styrker gjennom sin organisering en levende og nærværende folkekirke	Samhandler med organisasjonslivet, andre tros- og kirkesamfunn, offentlige, private og ideelle aktører	Skaper en mangfoldig, rekrutterende og inkluderende arbeidsplass og frivillighetsarena



DEN NORSKE KIRKE

1. GUDSTJENESTELIV OG FORKYNNELSE

Mål/	Tiltak	Frist/plan	Ansvar	Evaluering
Variert og godt gudstjenestetilbud med både gjenkjennelse og nytenkning	Gudstjenester iht årsplan og forordning.	Hele året	Sokneprest	Gjennomført iht plan. Hverdagsmesser flyttet til Storhamar i byggeperioden for orgelet.
Styrke frivillig tjeneste i gudstjenesten.	Gjennomføre klokkersamling hvert semester. Informere om klokkertjenesten ifb gudstjenester og på menighetens informasjonsplattformer	Hele året	Prester, gudstjenesteutvalg	Klokkersamling gjennomført på høsten.
Styrke frivillig tjeneste i gudstjenesten	Informere om tjenesten som kirkevert og dåpsvert ifb gudstjenester og på menighetens informasjonsplattformer	Hele året	Prester, kirkeutvalg	Ikke løftet frem i gudstjenestene.
Styrke frivillig tjeneste i gudstjenesten	Videreutvikle og rekruttere til forsangergrupper i begge kirkene. Informere om forsangergrupper og dåpsvert ifb gudstjenester og på menighetens informasjonsplattformer.	Hele året	Organister, prester kirkeutvalg	Regelmessig og velfungerende gruppe i domkirken. Rekruttering til Storhamar i gang.
Styrke gudstjenestetilbud rettet mot unge og unge voksne	Gjennomføre Jakobmesse 2-4 ganger i året. Involvere unge i arbeidet med søndagens gudstjenester og hverdagsgudstjenester gjennom året. Samarbeide med studentpresten.	Hele året	Prester, organister, daglig leder Ynglingen	Gjennomført i samarbeid med Ynglingen og studentprest.

Kirkekaffe som sosial arena	Regelmessig kirkekaffe i begge kirkene ved søndagsgudstjenestene. Bruke kirkekontor/Ynglingen ved behov.			Mange finner sosialt møtepunkt ved kirkekaffen.
Videreutvikle fastegudstjenestene	Fastegudstjenester med ulikt preg (f.eks. Taizé-gudstjeneste, Jakobmesse, skriftemålgudstjeneste, vandring på korsveien) Samarbeide med kor eller andre grupper. Informere om fastetidens gudstjenester i menighetsblad. Arbeide i komité.	Februar 2022	Prester, organister, gudstjenesteutvalg	Gjennomført, varierende gudstjenestebesøk.
Videreutvikle de forordnede hverdagsgudstjenestene	Evaluerer onsdagens hverdagsgudstjeneste. Skal den videreføres, videreutvikles eller skal andre tilbud skal erstatte denne.	Hele året	Prester, organister, diakon, gudstjenesteutvalg/d omkirkeutvalget	Evaluerer ikke gjennomført i 2022.
Innføring av ny musikk i gudstjenesten	Plan for innføring av ny musikk til høymessen: Innføre festtidsserien i påsketiden. Øvingssamling i forkant. Bruk av forsangere. Fastetidsserien har ikke så store forandringer fra tidligere, kan lettere tas i bruk.	Våren 2022	Prester, organister	Den nye musikken er tatt i bruk. Varieres med hensyn til ressurser.

2. TROSOPPLÆRING

Mål/	Tiltak	Frist	Ansvar	Evaluerer
Gudstjeneste på Babysang	Vurdere å tilrettelegge en gudstjeneste for deltakelse av babysang - etter modell fra nabomenigheter		Menighetspedagog Kateket Prest	To gudstjenester på høsten, godt mottatt
Tilby aktivitetsdager	«Aktivitetsdagene»		Menighets- pedagoger	Færre

for målgruppen 1. – 3 trinn	Videreføre arbeidet etter mal fra 2019. Gi tilbud innenfor en noe mindre kostnadsramme enn de tidligere årene. Gi tilbud til 1. – 3. trinn tre planleggingsdager i august		Kateket	påmeldte enn før, men fortsatt godt tilbud
Tilby en egen aktivitetsdag for 4. trinn	Videreutvikle aktivitetsdag for 4. trinn med vekt på samling utendørs. Mulig gjennomføring på planleggingsdag i august i Vang og i Hamar.		Menighetspedagoger	Gjennomført i november, tema vennskap. Barn fra Hamar og Vang. Samarbeid med Naturskolen.
Endre tidspunktet for Lys Våken	Jobbe fram et alternativt tid og sted for Lys Våken. Samarbeid med Domkirkeodden og Pilegrimssenteret		Menighetspedagog Prosjektmedarbeider	Gjennomført i september, få påmeldt. Samarbeid med Pilegrimssenteret.
«Himmelsprenten» Arbeide for en regional festival i 2022	Videreutvikle tiltaket i tråd med vedtatt plan. Gjennomføres mai 2022 som et samarbeid mellom Hamar/Vang/Løten/Stange. Program som frister barn i aktuell målgruppe		Menighetspedagog i samarbeid med nabomenigheter	Gjennomført på domkirkeodden i mai, mange påmeldte. Samarbeidet fortsetter i 2023.
Få flere småbarnsfamilier på	- moment fra trosopplæringstiltak kan brukes i gudstjenester	Kontinuerlig	Kateket, prester,	Arbeid startet. Babysangsgu

gudstjenester Styrke det tverrfaglige samarbeidet om barn og unges deltakelse i gudstjenester	- barn og unge delta med tekstlesing, drama, sang, musikk mm - bruk av barnekroker og materiell til barn tilbys av alle ansatte automatisk		menighetspedagog gudstjenesteutvalg	dstjenester og momenter fra gudstjenester øves på i forkant. Møte mellom gudstjenesteutvalg og trosopplæring utvalg er planlagt.
For øvrig følge oppsatt plan for trosopplæring	Planlegge og gjennomføre tiltak og kontinuerlige tilbud i vedtatt plan med nødvendig tilrettelegging dette året			Det meste er gjennomført etter oppsatt plan.
Tilby konfirmantundervisning etter vedtatt plan og motivere konfirmanter til deltakelse i kirkens øvrige arbeid	Gjennomføre konfirmantundervisning etter vedtatt plan. Gi konfirmantene et gripekors i gave ved konfirmasjonsdagen. Jobbe for økt frivillig innsats ifbm matservering på dager med konfirmantundervisning.		Prester, kateket, MR	Dette ble gjennomført etter oppsatt plan.
Øke deltakelsen ved ledertreningen MILK 1 og 2	Invitere fjorårets konfirmanter til lederkurs parallelt med konfirmantleir. Starte reklamen for MILK tidlig i konfirmantåret, sende skriftlig invitasjon til tidligere konfirmanter og utfordre ungdommer direkte. Vurdere flere opplæringsarenaer.		Ungdomsarbeider KFUK-KFUM Hamar Ynglingen Kateket	Dette har gitt dårlig oppslutning. Lederkurset har gitt kun en deltaker fra Hamar dette året. Kurset var i samarbeid med andre menigheter

Revitalisere og videreutvikle Kreativt Ungdomsutvalg	Fortsette arbeidet med Ungdomssamlinger og ungdomskvelder i Vang. Utvikler flere tilbud. Møte med TOU ila året.		Ungdomsarbeider KFUK-KFUM Hamar Ynglingen Kateket	Dette er ikke gjennomført i 2022
Sikre lederopplæring blant ungdom og gi forutsigbar praksis i trosopplærings-tiltak	- følge eksisterende undervisningsplan i samarbeid med KFUK-KFUM Hamar Ynglingen, evt med flere samlinger - ha god og tydelig kommunikasjon om behov, forventninger og realistisk oppmøte i god tid før praksis - forpliktende forberedelse, oppmøte og evaluering - ledere være tett på ungdommene gjennom veiledning til gode og tjenlige valg av praksis, bidra med kjøring og andre praktiske oppgaver for ungdommene	Kontinuerlig Spesielt mai/juni	Ungdomsarbeider KFUK-KFUM Hamar Ynglingen Kateket Menighets- pedagoger	Dette er bare delvis gjennomført, pga lav deltakelse på lederkurs. De som har vært med har derimot vært med på mye.
Jobbe videre med utviklingen av ungdomsdiakoni	Jobbe i dialog med diakon og diakoniutvalget og menighetens plan for diakoni. Diakonen bidrar i konfirmantundervisningen ved enkelte tema og gjennomfører individuelle samtaler med alle konfirmanter etter oppsatt plan		Diakon Kateket	
Tilby og gjennomføre arbeidsskygging for elever i ungdomsskolen	Aktivt reklamere for og legge til rette for arbeidsskygging for elever i ungdomsskolen. Penger fått fra kirkerådet		Prosjektmedarbeider	

3. SKOLE-KIRKE OG BARNEHAGE-KIRKESAMARBEID

Mål/	Tiltak	Frist	Ansvar	Evaluerings
Utvikle og vedta en gjennomførbar plan for kirke-skole-samarbeid	Være i dialog med skolene for å få gjennomførbare tilbud til skolene. Stimulere til økt kunnskap og kompetanse hos flere ansatte om skole-kirke-samarbeid.	September 2022	Kateket sokneprest	Henvendelse om ulike undervisnings tilbud er

				sendt skolene. Besøk gjennomføres i 2023.
Tilby og gjennomføre skolegudstjenester med alle skoler ifbm jul	Brev med tilbud til alle skolene i juni. Oppfølging ved kontakt med den enkelte skole.		Kateket, sokneprest Sekretær	
<i>Tilby undervisning til barneskolene</i>	<i>Kontakte skolene gjennom kommunikasjon om tilbud.</i>		<i>Kateket, sokneprest</i>	
Gjennomføre samling i kirkene for barnehagene før høytider	Kontakte barnehagene med tilbud. Jule- og påskesamling for barnehagene	Januar/juni Påske/jul	Kateket, Menighetspedagog sokneprest	Barnehager møter opp og får tilbud om besøk hvis de ikke kan møte opp i kirkene.

4. ANNET KONTINUERLIG ARBEID BLANT BARN OG UNGE / SAMARBEIDSTILTAK

Mål/	Tiltak	Frist	Ansvar	Evaluering
Støtte opp om søndagsskolen i Storhamar kirke	Regne dette tilbudet med som en fullverdig del av trosopplæring i menigheten. Sikre ledertilgang både blant voksne og ungdommer i ledertreningskurs og ellers		Kateket Frivillige	Hvilende i 2022.
Sikre barn et korttilbud med menighetstilknytning	Styrke korarbeidet både som egenaktivitet og delaktighet i menigheten for øvrig. Bruke korene i gudstjenester etter avtale. Avklare korets rolle på Myldremandag og sikre god kommunikasjon med de andre involverte.		Kirkemusikere Korlederarbeider Prest Kateket	Korarbeidet oppleves som en viktig del av menighetens arbeid blant barn. Det er viktig med god

				kommunikasjon og den kan bli bedre slik at det gir større forutsigbarhet.
Støtte opp om arbeidet til KRIK og KFUK-KFUM Hamar Ynglingen.	Omtalebygging, reklamere, støtte med andakt og annet etter avtale med. Være pådriver for rekruttering og styrke samhandling bl a ifbm Ung Messe. Tilby LIV-kurs for dem som ønsker det. Bidra til bevisstgjøring rundt åpne møteplasser for unge, bidra med «frivillige arenaverter»		Kateket Prester	Dette fungerer bra, men må alltid være med i bevisstheten.

5. INTERNASJONALT ARBEID OG MISJON

Mål/	Tiltak	Frist	Ansvar	Evaluerings
Utvikle misjonsfestivalen Hamar og misjonsmarked Vang	Samarbeid tverrfaglig og med NMS.	2022	Diakoniutvalget	Ble ikke gjennomført i 2022
Kirkens nødhjelps fasteaksjon	Samle inn penger og drive informasjonsarbeid	Fastetiden	Diakon i samarbeid med konf.ledere	God aksjon. Mye digitalt og dør til dør
Felles gudstjeneste med Etiopisk menighet i Vang	Felles Gudstjeneste, planlegge sammen Kirkekaffe i kirkestua, Etioperne lager mat, vi kake	Årlig	Diakon, prest, organist, Etiopisk menighet	Ikke gjennomført

6. DIAKONI

Mål/	Tiltak	Frist	Ansvar	Evaluerings
	Ungdomsdiakoni:			
Dialog med skolene og kommunalsjef vedr. tilbud ifbm undervisning og		2022	Diakon, kateket	Utgår

diakonalt arbeid.				
Diakonen deltar mer aktivt under konfirmasjonstiden.	Delta mer i konfirmasjonsundervisningen. Gjennomføre samtaler med alle konfirmanter. Delta i undervisning tilknyttet diakoni. Delta på leir.	2021/2022	Diakon,kateket	En til en samtale gjennomført. Gis mulighet for videre oppfølging. Til stede på leir.
	Felleskapsbyggende arbeid:			
Tilby medisinsk yoga x 2 pr uke	Terapeutisk yogaform Fellesskapsbyggende Forebyggende «Bruk av kroppen i kirkerommet» trygghet	Hele året	Diakon	God deltagelse. sosialt samvær etterpå. Tilbys kaffe/te
Trim for eldre	Eldre mennesker som ønsker å styrke balanse og bevegelse	Hver torsdag i kirkerommet	Diakon, frivillig og kirketjener	God deltagelse
Kaffe og vaffelservering i Storhamar kirke	Åpen kirke for sosialt samvær. Rekruttere ved å fortelle om det, skrive om det på ulike medier, henge opp lapper på Prestrud	Hver torsdag i menighetssalen	Diakon, frivillige	Mange deltagere. Deltagere forteller selv om tilbudet til flere.
Musikkafé	Sosialt samvær og Gudstjeneste tilrettelagt for mennesker med nedsatt funksjonsnivå.	Månedlig	Diakon, prest, frivillig og organist	Flere til stede. God kommunikasjon med boligene
Strikkekafé	Sosialt samvær for de som ønsker å komme sammen.	Ukentlig Storhamar, hver 14. dag Vang	Diakon/frivillig	Faste, men få deltagere.
	Nestekjærlighet:			
Sorggrupper	Etterlatte i Hamar og Vang menigheter	Igangsette etter Allehelgen ved	Diakon i Hamar og Stange	Sorggruppe gjennomført

		behov (min. 4 deltakere)		med 6 deltagere
Sorggruppe for etterlatte etter selvmord	Samarbeid med Løten, Stange, Elverum og Hamar	Etter behov (min. 4 deltakere)	Diakon i Hamar og Elverum	Sorggruppe gjennomført med 5 deltagere
Vedlikeholde besøkstjenestetilbudet	Tilbud om sjelesorgsamtaler av diakon. Besøk og samtale for de som sitter alene.	1 time hver uke. Besøk, telefon eller tur kontinuerlig	Diakon, frivillige	Mange besøk av diakon
Samarbeid med Crux Hamar	Besøke Arbeideren hver fredag for felles måltid og samtaler Samarbeid om pilegrimsprosjekt som Barm utarbeider.	Hver fredag 2022	Diakon Ansatte på Crux, Barm	Flott samarbeid med høy måloppnåelse. Tur til Nidaros med deltagere fra Hamar menighet og Crux
	Gudstjenester/Andakter/Nestekjærighet			
Messe tilrettelagt for døve	2. pinsedag og før jul. Kveldsmat		Prest, døvekirken Oslo, diakon	Julegudstjeneste der døvekirken hadde ansvaret. Vi serverte julebuffet.
Messe for verdighet for de som har vært utsatt for seksuelle overgrep	Gudstjeneste i november i Storhamar kirke i samarbeid med NOK, Vake, Hamar biskop, Barnas stasjon, Crux, Redd Barna, Kirkens SOS, diakonirådgiver og ulike menigheter i Hamar,	Oppstart til planlegging i mai	Diakon, prest	Arrangement i Storhamar. God deltagelse, mange menigheter deltok
Diakoniens dag	Gudstjeneste med fokus på diakoni. Samarbeid med Crux Barm.	2022	Diakoniutvalg, gudstjenesteutvalg, sokneprester, Crux	Ble gjennomført med deltagere fra menighet og Crux

Tur med Hamar og Vang menigheter	Tilby tur for menighetene.	2022	Diakon/frivillige	Tur til Våler. God deltagelse
Andakter på institusjonene	For de som ikke kan komme seg til kirka. Ivareta åndelige behov hos eldre. Tilby individuelle besøk.	Hver 14. dag i Hamar og hver 3. uke i Vang	Prest, diakon, frivillig musiker/organist	Gjennomført med ulik deltagelse og samarbeid med avdeling
Ivareta frivilligheten	Arrangere fest for frivillige og ansatte Oppfølging av frivillige og andre som ønsker en tilknytning til kirken	Mars 2022 2022	Diakon, ansatte og menighetsråd. Diakon	Planlagt tur med Skibladner ble avlyst pga havari. Frivillige invitert på julebord.

7. STORHAMAR KIRKEUTVALG

Mål/	Tiltak	Frist	Ansvar	Evaluerings
Få opp aktiviteten i utvalget i 2022	Utvalget har ikke vært i funksjon i 2022.			Ikke gjennomført

8. DOMKIRKENS KIRKEUTVALG

Mål/	Tiltak	Frist	Ansvar	Evaluerings
Få opp aktiviteten i utvalget i 2022	Utvalget har ikke vært i funksjon i 2022.			Ikke gjennomført

9. KIRKEMUSIKK

Mål/	Tiltak	Frist	Ansvar	Evaluerings
Nytt orgel i Hamar domkirke	Orgelaksjon, innsamling og gjennomføring av prosjekt	Hele året	Domkantor, innsamlingskomite, orgelkomité	Gjennomført

Orgelet bygges	Gammelt orgel tas ned. Nytt orgel bygges. Orgelet ferdigstilles	Medio mars Ultimo mai 1. s i advent	Orgelbyggekomité	Gjennomført
Innvielse av nytt orgel	Gudstjenester og konserter.	Hele året	Organister, utvalg, sokneprest	Innvielse med orgelfestuke blir først i februar 2023
Bli kjent med salmeboken	Gjennomføre 1-2 allsangkvelder i Storhamar kirke	Hele året	Organister	En kveld gjennomført
Mer korsang i gudstjenesten	Fortsette å bruke egne kor og korgrupper i gudstjenestene Invitere lokale kor til å delta i gudstjenester. Etablere/videreutvikle forsangergrupper i begge kirkene.	Hele året	Organister, kordirigent	Videreføres i innværende år
Mer bruk av kunstmusikk i gudstjenesten	Gjennomføre 1-2 gjennomkomponerte messer eller fremføre kantater i hovedgudstjeneste søndag. Bruk av profesjonelle musikere og grupper.	Hele året	Domkantore	Mozarts messe i d-moll ved Flagstadgudstjenesten.
Domkoret styrker gudstjenestelivet og fremmer kirkemusikken	Fortsette å videreutvikle domkorets produksjoner Bruke domkoret aktivt i gudstjenestelivet (hele koret og korgrupper)	Hele året	Domkantore	Gjennomført
Barnekorene beriker menighetslivet	Bruke barnekorene aktivt i gudstjenestelivet – særlig i gudstjenester tilrettelagt for barn	Hele året	Kordirigent, organister	Gjennomført
Domkirken som kulturarena i byen	Leie ut til gjestende musikere og artister Samarbeid med lokale festivaler, kor og musikere	Hele året Hele året	Administrasjon, organister Organister	Litt mindre aktivitet grunnet orgelbygging

Blomstrende musikkliv i domkirken	Kvalitet i gudstjenestemusikken. Sommerkonsserter i juli. Lørdagsmusikk i domkirken – månedlige konserter	Hele året	Organistene Organistene Domkantor	Gjennomført med sommerkonsserter i Hamardomen
-----------------------------------	---	-----------	---	---

10. ØKONOMI OG ADMINISTRASJON

Mål/	Tiltak	Frist	Ansvar	Evaluering
God oversikt over virksomheten	Lage årsplan for 2023	November 2022	Menighetsråd / sokneprest / ansatte	Påbegynt i november, men først ferdigstilt i januar 2023
God oversikt over menighetens økonomi	Sette opp budsjett for 2023 Legge frem halvårsrapport	Desember 2022 August 2022	Menighetsråd / kasserer	Gjennomført, men endelig vedtatt i MR 26.01.23 Gjennomført
God saksbehandling	Holde AU-møter og gi god saksfremstilling / møteforberedelse	Etter oppsatt plan	AU / menighetsleder	Gjennomført som planlagt
Kirkevalget 2023	Planlegge for oppstart og gjennomføring av forberedende tiltak. Sørge for at frister for oppstart av forberedende tiltak overholdes	Etter instruks fra Kirkerådet	Menighetsrådet / AU / administrasjon	Gjennomført
Informasjon	Kirkebladet, hjemmeside, Facebook, utvikling av informasjonsarbeidet i «Frivillighetens år»	Fortløpende	Menighetsrådet / Fellesrådets info.team	Gjennomført som planlagt

HAMAR MENIGHET

Vedlegg 2 A Regnskapsskjema - Drift

Tall i 1 kroner	Regnskap 2022	Reg.budsjett 2022	Oppr. Budsjett 2022	Regnskap 2021
INNTEKTER				
Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter	164 901	60 000	60 000	70 495
Salg av driftsmidler/fast eiendom	0			0
Refusjoner/overføringer	0			0
Kalk.inntekter ved komm.tj.ytingsavtale	0			0
Statlige tilskudd	0			0
Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke	73 657	101 000	101 000	163 615
Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler	417 749	275 000	275 000	209 411
Refusjoner/overføringer	467 919	236 000	236 000	921 630
Kalk.utg. ved komm. tj.ytingsavtale	0	0	0	0
Tilskudd andre	335	35 000	35 000	12 500
Tilskudd og gaver	335	35 000	35 000	12 500
Sum driftsutgifter	556 405	388 000	388 000	1 029 052

Brutto driftsresultat	99 902	48 000	48 000	-585 531
------------------------------	---------------	---------------	---------------	-----------------

Renteinntekter og utbytte	20 730	20 000	20 000	9 366
Mottatt avdrag på utlån	0			0
Renteutgifter og låneomkostninger	0			0

Avdrag på lån	0			0
Utlån, kjøp av aksjer, andeler o.l.	0			0
Netto finansinntekter/-utgifter	20 730	20 000	20 000	9 366
Avskrivninger	0	0	0	0
Motpost avskrivninger	0	0	0	0
Netto driftsresultat	120 632	68 000	68 000	-576 165

INTERNE FINANSTRANSAKSJONER

Bruk av udisponert mindreforbruk fra tidligere år (over	34 289	34 289		52 286
Bruk av disposisjonsfond				
Bruk av bundne fond				610 454
Sum bruk av avsetninger	34 289	34 289	0	662 740

Avsatt til dekning av merforbruk fra tidligere år (underskudd)				
Avsatt til disposisjonsfond		34 289		52 286
Avsatt til bundne fond	148 184			0
Overført til investeringsbudsjettet				0
Sum avsetninger	148 184	34 289	0	52 286

MERFORBRUK/MINDREFORBRUK = 0	6 737	68 000	68 000	34 289
-------------------------------------	-------	--------	--------	--------

Note 1

Regnskapet er ført og avsluttet i samsvar med kommunal regnskapsplikt.

Virksomheten gir i 2021 ikke grunnlag for å kreve momskompensasjon. Menigheten har ikke lønnsutgifter til egne ansatte og har derfor heller ingen pensjonsforpliktelser.

Menighetens aktiva er plassert i bank og verdien ansees å kunne verdsettes til pålydende. Samlet innestående i en bank overstiger maksgrensen for hva banken garanterer (2 mill.), men vi vurderer risikoen til å være svært liten for at "vår" bank skal komme i den situasjon at innskuddsgarantien skal bli utløst.

Note 2

Inntekter og utgifter ved orgelprosjektet inngår i driftsregnskapet slik:

	2022	2021
Aktiviteter/deltakerbetalinger	19 700,00	0,00
Kirkeoffer	78 864,00	77 626,00
Andre innsamlinger og gaver	50 000,00	11 714,81
Netto renteinntekter	426,00	733,00
Bankgebyrer	-806,00	-527,80
Overført til Kirkelig Fellesråd	0,00	-700 000,00
Netto	148 184,00	-610 453,9
 Avsatt til orgelaksjonen 01.01	166 364,30	776 818,29
Netto i løpet av 2022 *)	148 184,00	-610 453,99
 Saldo orgelaksjonen 31.12	314 548,30	166 364,30

*) Orgelaksjonen er ikke del av menighetens inntekter og utgifter. Alle inntekter (konserter, ofringer og gaver) som er merket "orgelaksjonen" i regnskapet skal derfor avsettes på eget "orgelfond".

Resultatet av årets aktiviteter, trekkes derfor ut av regnskapet ved at netto beløp avsettes til orgelfondet (bundet fond)

Note 3

Overført fra Kirkelig fellesråd

Refusjon konsertinntekter 24.04.21	73 657,00	6 014,81
------------------------------------	-----------	----------

	73 657,00	6 014,81
--	------------------	-----------------

Note 4 Offerinntekter:

Offer til misjonsprosjekt i Thailand	39 766,00	28 214,00
Offer til eksterne mottakere	155 428,00	58 690,00
Sum	195 194,00	86 904,00

Ikke overført pr. 31.12.	195 194,00	86 904,00
Sum	195 194,00	86 904,00

Note 5

Kassebeholdning

14 037,00 **2 140,00**

Ofringer i kirkene de siste dagene i desember 2022 har ligget i safe ved kirkekontorene og er innbetalt til konto i januar 2023.

Note 6

Kortsiktig gjeld.

195 194,00 **68 064,00**

Dette gjelder ofringer til eksterne mottakere i 2022 og som ikke er viderebetalt pr. 31.12.2022

Note 7

Interne finanstransaksjoner

Reglene for bruk av fond og avsetting til fond fører i 2022 til at avsetting av mindreforbruk på kr. 34.289,- fra 2021 ikke kan avsettes i sin helhet til disposisjonsfond.

Hamar;

Solveig Seem
leder

Berit Nyberg
kasserer

HAMAR MENIGHET

Vedlegg 3 BALANSE

Tall i 1 kroner	Noter	2022	2 021
EIENDELER			
Anleggsmidler		0	0
Faste eiendommer og anlegg		0	0
Utstyr, maskiner og transportmidler		0	0
Utlån		0	0
Aksjer og andeler		0	0
Omløpsmidle		0	0
Kortsiktige fordringer		73 657	51 900
Aksjer og andeler		0	0
Sertifikater		0	0
Obligasjoner		0	0
Kasse, bankinnskudd		2 526 134	2 379 784
SUM EIENDELER		2 599 791	2 431 684

Egenkapital og gjeld

Egenkapital

Disposisjonsfond	1 560 304	1 560 304
Bundne driftsfond	830 306	682 123
Ubundne investeringsfond	0	0
Bundne investeringsfond	0	0
Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK (investering)	0	0
Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK (drift)	0	0
Regnskapsmessig mindreforbruk	6 737	34 289
Regnskapsmessig merforbruk	0	0
Udisponert i investeringsregnskapet	0	0
Kapitalkonto	0	0

Gjeld

Langsiktig gjeld	0	0
Ihendehaverobligasjonslån	0	0
Sertifikatlån	0	0
Andre lån	0	0
Kortiktig gjeld	7 250	0
Kassekredittlån	0	0
Annen kortsiktig gjeld	195 194	154 968

SUM GJELD OG EGENKAPITAL	2 599 791	2 431 684
---------------------------------	------------------	------------------

Memorialkonti		
Ubrukte lånemidler	0	0
Andre memorialkonti	0	0
Motkonto for memorialkontiene	0	0

Hamar;

Solveig Seem
leder

Berit Nyberg
kasserer

Årsberetning Hamar domkor 2022

Organisasjon

Hamar domkor ble stiftet i januar 1966

Formål

Hamar domkor er tilknyttet Hamar domkirke, og har som formål å formidle kirkemusikk på høyt nivå. Musikalsk utvikling nås gjennom metodisk arbeid. Koret deltar på gudstjenester og konserter, både i egne oppsetninger og i samarbeid med andre.

Styret

Styret har i 2022 bestått av:

- Arnstein Jensen, leder
- Knut Larsen, nestleder
- Peder Hodøl, kasserer
- Bjørn Sverre Kristensen, sekretær
- Frøydis Vold Elkjær, styremedlem
- Randi Braastad Larsen, varamedlem
- Inger Stenseng, varamedlem

Styret har hatt 9 styremøter siden årsmøtet 24. februar 2022.

Valgkomite

Siw Graabræk Nielsen og Anne Ranheim.

Revisor

Ingvild Røe.

PR-komite

Knut Larsen, med hjelp av Anne-Cathrine Nilsen, Toril Orrestad og Marielle Minutella.

Festkomite

Terje Evensen og Vidar Brekke.

Arrangementskomité

Frøydis Elkjær, Øyvind Nesdal, Anne Nytrøen.

Ansvarlig for notearkivet

Tone Kristin Bjerke og Anne Nytrøen.

Kappeansvarlig

Marianne Faleide

Dirigent

Dirigent og kunstnerisk leder for Hamar domkor er domkantor Trond Våge. Dirigenten har møte- og forslagsrett på styremøtene.

Sangere

Koret har i 2022 bestått av ca. 47 sangere. Det har til enhver tid vært noen sangere i permisjon.

- **Bass:** Vidar Brekke, Bjørn Sverre Kristensen, Lars Johannes Reiestad, John Skjelseth, Eirik Skjelstad, Svein Joar Gustavsén
- **Tenor:** Christopher O'Connell, Terje Evensen, Peder Hodøl, Arnstein Jensen, Knut Larsen, Øivind Larsen, Øyvind Nesdal, Vidar Vold
- **Alt:** Kristin Buer, Elin Busterud, Hilde Granlund, Britt Helland-Pedersen, Randi Fredrikke Hertzberg, Heidi Høiby, Marielle Minutella, Siw Graabræk Nielsen, Anne-Cathrine Nilsen, Ruth-Helen Nilssen, Anne Nytrøen, Toril Orrestad, Stine Pernille Raustøl, Gerd Oline Skumsnes, Inger Stenseng, Anne Kleppenes Verne
- **Sopran:** Tone Kristin Bjerke, Ruth Borvik, Frøydis Vold Elkjær, Marianne Faleide, Ingrid Johanne Hagen, Tone Hagen, Randi Braastad Larsen, Marianne Zimmerlund Lillebo, Line Lundstein, Hege Torvik Nielsen, Astri Nytrøen Nordby, Anne Ranheim, Helen Rognstad, Ingvild Røe, Ingrid Sagabråten, Marit Stenrud, Marit Bekk Våge

Stemmekontakter

- Bass: Vidar Brekke
- Tenor: Øivind Larsen
- Alt: Inger Stenseng
- Sopran: Randi Braastad Larsen

Medlemskap

Hamar domkor er medlem i Norges kirkesangforbund og i Hamar Musikkråd.

Samarbeidspartnere

Koret samarbeider oftest med lokale solister og musikere (bl.a. Magnhild Korsvik, Anna Sundström Otervik og Nivalis Barokk), men henter også inn orkestre og solister utenfra. Hamar domkor bruker kontrakter for å formalisere samarbeidet med eksterne samarbeidspartnere.

Vokalpedagog

Siden høsten 2014 har koret engasjert Magnhild Korsvik som vokalpedagog. Hun jobber blant annet som sopran i Det Norske Solistkor. Magnhild har dette året jobbet med hele koret som del av prosjektet med profesjonelle sangere i koret. Vi ser gode resultater av dette arbeidet.

Aktivitet

Styret har i perioden arbeidet med mulighet for en kortur, i første omgang lagt til høsten 2022. Russlands invasjon av Ukraina gjorde at prosjektet ble lagt på is inntil videre. Deretter ble det gjort fremstøt for en kortur til Sverige, men i dialog med kormedlemmene ble det bestemt at styret i neste årsmøteperiode skal arbeide videre med en mulig tur til Leipzig.

Sangøvelser

Hamar domkor øver i Hamar domkirke hver torsdag kl. 18.30 - 21.00. I tillegg arrangeres seminar ved oppstarten av hvert semester og lørdagsøvelser før konserter. Seminaret høsten 2022 var lagt til Søre-Ål kirke i Lillehammer etterfulgt av konsert i Lillehammer kirke. Det var reservert middag i Bryggerikjelleren og overnatting på First Hotel Breiseth.

Domkorets øvelser har i perioden vært preget av byggingen av nytt orgel i domkirken, og noen øvelser har derfor vært lagt til Storhamar kirke.

Gudstjenester

Koret har også dette året vært delt inn i tre kantorigrupper med deltakelse på ordinære gudstjenester og høytidsdager, samt på konfirmasjonsgudstjenester. Ei gruppe fra domkoret deltok med sang fra galleriet under biskop emeritus Rose Marie Köhns begravelse 3.11.2022. Det er tradisjon i koret å delta i gravferden på forespørsel når kormedlemmer eller tidligere kormedlemmer dør. I 2022 deltok koret i Bjørn Wallins gravferd.

Flagstadfestivalen

Hamar domkor deltar hvert år under Flagstadfestivalen. Domkoret framførte Mozarts "Missa Brevis" i d-moll under festivalgudstjenesten i domkirka 19.6 2022.

Prosjekt

Hamar domkor har for andre år på rad søkt og fått prosjektmidler fra Kirkerådet med formål å engasjere profesjonelle sangere i domkorene. Høsten 2022 har profesjonelle sangere, deltatt på øvelser og konsert sammen med domkoret. Det har vært et svært stimulerende prosjekt som har løftet den musikalske kvaliteten i domkoret. I 2022 har prosjektet vært knyttet til forberedelser og fremføring av Juleoratoriet (Bach).

Konserter

- Hamar domkor og Nivalis barokk inviterte til konsert i Hamar domkirke 27.3.2022. På programmet sto Dietrich Buxtehude med "Membra Jesu Nostri", samt "So aber Christus in euch ist" og "Gute nacht" fra Bachs motett "Jesu meine Freude". Solister var: Guro Hjemli (sopran), Anna Sundström Otervik (alt), Sigmund Lahn (tenor), Carl-Christian Kure (bass).
- Hamar domkor og orkesteret Mjøs musikk inviterte til konsert lørdag 17.9.2022 i Lillehammer kirke og søndag 18.9.2022 i Hamar domkirke. På repertoiret sto Ola Gjeilo: "Sunrise Mass" og Wolfgang A. Mozart: "Missa Brevis" i d-moll. Solister var: Magnhild Korsvik (sopran), Ruth-Helen Nilsen (alt), Øyvind Nesdal (tenor), Eirik Skjelstad (bass).
- Hamar domkor, med musikere fra den norske operas orkester, framførte "Requiem" av Duruflé 6.11.2022, i forbindelse med 200 års markering av kirkebrannen i Grue kirke. Koret var engasjert av Grue kirkelige fellesråd. Solist var Marianne Bye Granheim (alt) og Eirik Skjelstad (bass).
- Søndag 4.12.2022 inviterte Hamar domkor og Nivalis barokk til Julekonsert i Hamar domkirke. På programmet sto Juleoratoriet av Johan Sebastian Bach. Solister var

Magnhild Korsvik (sopran), Anna Sundström Otervik (alt), Paul Kirby (tenor), Olle Holmgren (bass).

Sosiale aktiviteter

Koret har kun kort pause under øvelsene, uten bevertning. Hver første torsdag i måneden går noen ut på en lokal vinbar etter øvelsen.

Det har vært to korfester i årsmøteperioden; hos Bjørn Sverre Kristensen i juni 2022 og hos Marit og Trond Våge i januar 2023. Det er stas med sosialt samvær i domkoret.

Kommunikasjon

Intern kommunikasjon

For det meste foregår intern kommunikasjon via e-post. Facebook brukes til mer uformell kommunikasjon. Leder sender ut informasjon, og domkantor sender hver uke ut plan for kommende øvelse. Beskjeder gis muntlig på øvelsene ved behov og sendes i tillegg via e-post.

Hjemmeside/sosiale medier

På Facebook har koret både en side til internt bruk og en offisiell side der konserter og ulike arrangementer markedsføres. Nestleder sørger for å oppdatere den offisielle Facebook-siden til domkoret. I tillegg har koret en egen Instagramprofil som oppdateres av nestleder.

- Lukket gruppe på Facebook til internt bruk: *Domkoret*
- Offisiell side på Facebook: <https://www.facebook.com/HamarDomkor/>
- Instagram: @Hamardomkor

Styret har ansvar for kommunikasjon på elektroniske medier. Marielle Minutella publiserer innhold fra PR-komiteen.

Medieomtale

Styret har ansvar for å kommunisere arrangement i de rette kanaler.

Publikumsoppslutning

Til vanlig har domkoret hatt god publikumsoppslutning ved konsertene.

Korarkivet

Styret opprettet en Googlekonto i 2018 for lagring av korets dokumenter.

Semesterplan Hamar domkor - vår 2022

Torsdag 20/1	kl. 18.30-21.00	Øvelse
Lørdag 22/1	kl. 10.00-13.00	Seminar i Domkirka
Torsdag 27/1	kl.18.30-21.00	
Torsdag 3/2	kl.18.30-21.00	Øvelse

Torsdag 10/2	kl. 18.30-21.00	Øvelse
Torsdag 17/2	kl. 18.30-21.00	Øvelse
Torsdag 24/2	kl. 18.30-21.30	Øvelse/Årsmøte i Storhamar kirke.
Torsdag 3/3	kl. 18.30-21.00	Øvelse
Torsdag 10/3	kl. 18.20-21.00	
Torsdag 17/3	kl. 18.30-21.00	Øvelse
Torsdag 24/3	kl. 18.30-21.00	Øvelse
Lørdag 26/3	kl. 10.00-15.00	Lørdagsøvelse med ork. og solister
Søndag 27/3	kl. 18.00	Konsert «Membra Jesu nostri». Oppmøte 16.00
Torsdag 7/4	kl. 18.30-21.00	Øvelse
Torsdag 14/4	kl. 18.30-21.00	Ingen øvelse. Påskeferie.
Søndag 17/4	kl. 11.00	Påskedagsgudstj. Gr 1 . Oppmøte 09.30
Torsdag 21/4	kl. 18.30-21.00	Øvelse
Torsdag 28/4	kl. 18.30-21.00	Øvelse
Torsdag 5/5	kl. 18.30-21.00	Øvelse
Torsdag 12/5	kl. 18.30-21.00	Øvelse
Lørdag 14/5	kl. 11.00/13.00/15.00	Konfirm.gudstj. Gr. 2 Oppmøte 09.30. Gr 1 oppmøte 14.00
Søndag 15/5	kl. 12.00	Konfirm.gudstj. Gr. 3. Oppmøte 10.30
Tirsdag 17/5	kl. 13.15	Festgudstj. 17. mai. Oppmøte 12.30.
Torsdag 19/5	kl. 18.30-21.00	Øvelse
Torsdag 26/5	kl.18.30 – 21.00	Ingen øvelse. Kristi himmelfartsdag
Torsdag 2/6	kl. 18.30 – 21.00	Øvelse
Søndag 5/6	kl. 11.00	Gudstjeneste Gr 2. Oppmøte 09.30.
Torsdag 9/6	kl.18.30 – 21.00	Øvelse
Torsdag 16/6	kl. 18.30 – 21.00	Øvelse
Fredag 17/6	kl. 18.30 – 21.00	Øvelse med orkester i Hamardomen
Lørdag 18/6	kl. 10.00	Konsert «Sunrise mass» Oppmøte 08.00 i Hamardomen
Søndag 19/6	kl. 11.00	Festivalgudstjeneste. Gr. 3. Oppmøte 09.30

Semesterplan Hamar domkor - høst 2022

Torsdag 18/8	kl. 18.30-21.00	Øvelse
Torsdag 25/8	kl. 18.30-21.00	Øvelse

Torsdag 1/9	kl.18.30-21.00	Øvelse
Torsdag 8/9	kl.18.30-21.00	Øvelse
Søndag 11/9	kl. 11.00	Gudstj. i forb. med Flagstad-dagene. Gruppe 2
Torsdag 15/9	kl. 18.30-21.00	Øvelse
Lørdag 17/9	kl. 10.00 – 17.00	Øvelse med ork. i Søre Ål/Lhmr. kirke
Lørdag 17/9	kl. 18.00	Konsert i Lhmr. kirke. Messe av Mozart og Gjeilo
Søndag 18/9	kl. 18.00	Konsert i Hamar domkirke. Prøve kl. 16.00.
Torsdag 22/9	kl. 18.30-21.00	Øvelse
Torsdag 29/9	kl.18.30-21.00	Øvelse
Torsdag 6/10	kl. 18.30-21.00	Øvelse
Torsdag 13/10	kl. 18.20-21.00	Ingen øvelse. Høstferie
Torsdag 20/10	kl. 18.30-21.00	Øvelse
Søndag 23/10	kl. 11.00	Avskjedsgudstj. for biskop Solveig Fiske. Gr.1.
Torsdag 27/10	kl. 18.30-21.00	Øvelse
Søndag 30/10	kl. 11.00	Gudstjeneste, gruppe 3. Oppmøte 0930
Torsdag 3/11	kl. 18.00-21.00	Øvelse
Lørdag 5/11	kl. 17.00	Minnegudstj. Durufles Requiem Oppmøte 14.00.
Søndag 6/11	kl. 18.00	Konsert i Grue kirke, Durufles Requiem Prøve 13.00
Torsdag 10/11	kl. 18.30-21.00	Øvelse
Torsdag 17/11	kl. 18.30-21.00	Øvelse
Søndag 20/11	kl. 11.00	Gudstjeneste gruppe 1. Oppmøte 0930
Torsdag 24/11	kl. 18.30 – 21.00	Øvelse
Søndag 27/11	kl.11.00	Gudstjeneste gruppe 3. Oppmøte 0930
Torsdag 1/12	kl. 18.30-21.00	Øvelse
Lørdag 3/12	kl. 10.00 – 15.00	Lørdagsøvelse
Søndag 4/12	kl. 18.00	Konsert. Oppmøte 15.30
Torsdag 8/12	kl. 18.30-21.00	Øvelse
Torsdag 15/12	kl. 18.30-21.00	Øvelse
Søndag 25/12	kl. 11.00	Høytidsgudstj. 1. Juledag. Gruppe 2. Oppmøte 09.30

For styret

Arnstein Jensen
leder

ÅRSRAPPORT FOR KFUK-KFUM HAMAR YNGLINGEN

01.02.2022 – 31.01.2023



INNLEDNING

I fjor startet årsrapporten med at det hadde vært et annerledes år. Denne rapporten kan også starte slik. Annerledes nå er at vi har kunnet åpne opp igjen. Uten restriksjoner om antall og smittevern har vi prøvd å finne tilbake til det normale, men to år med pandemi har vært en utfordring for foreningsliv og frivillig arbeid, og mye har måttet starte opp på nytt. I tillegg har vi hatt utfordringer økonomisk med bl.a. stor økning i strømutfgifter, selv om det i etterkant har kommet noe kompensasjon.

VALGTE

Hovedstyret – valgt på årsmøtet:

Faste medlemmer:

Geir Bjørnar Smebye (leder) – valgt for perioden 2022-2023

Astrid Stana (nestleder) – valgt for perioden 2022-2024

Frida Johansson – valgt for perioden 2022-2024

Åsa Serholt Jensen – valgt for perioden 2021-2023

Hans Christian Johnson – valgt for perioden 2021-2023

Thomas Svarre – valgt for perioden 2021-2023

August Aasen – valgt for perioden 2022-2024

Varamedlemmer:

Ola Jensen – valgt for perioden 2022-2023

Merete Wien – valgt for perioden 2022-2023

Astrid Aspeland – valgt for perioden 2022-2023

Ungdomsrepresentant:

Signe Marie Helleberg – valgt for perioden 2022-2023

Sokneprestenes representant:

André Øvrebø

Regnskapsførere:

Kine Martinsen og Hans Martin Vilberg

Revisor:

Kristin Sletten

Valgkomite:

Bente Hugo

Iver Mosvold

Mari Stende Zani

ANSATTE

Daglig leder:

Hans Martin Vilberg (50% stilling) – permisjon 07.06.2022 - 17.10.2022.

Vikar daglig leder Kine Martinsen (50% stilling) 08.06.2022 - 16.10.2022.

Kine Martinsen - programarbeider fra 18.10.2022

Hun var lokalkoordinator KFUK-KFUM Kulturskole Hamar og voksenleder i Praising fra 01.01.2022.
Fra 18.10.2022 inngår dette i hennes programarbeiderstilling.

Vaktmester:

August Aasen

Vaktmester disponerer leiligheten mot å delta i arbeidet etter avtale.

Renholdere:

Miriam Svarre og Oda Lorentzen januar – juni 2022

Emilie Wien juli – desember 2022

Signe Marie Helleberg og Signe Myre

STYRETS ARBEID

Årsmøtet ble avholdt 24.02.2022 på Ynglingen med 12 medlemmer til stede.

Hovedstyret har hatt 6 møter i perioden. Styrets leder har innkalt og ledet 5 møter og nestleder ett møte. Daglig leder har skrevet referatene. Styret har ikke nedsatt noe arbeidsutvalg, men overlatt dette til daglig leder, programarbeider og styreleder. De har hatt nesten ukentlig kontakt enten fysisk eller via telefon og epost.

BETALENDE MEDLEMMER I KFUK-KFUM HAMAR YNGLINGEN

Gruppe	Hyppighet	2018	2019	2020	2021	2022
5. Hamar KFUK-KFUM speidere	Ukentlig	67	51	45	47	39
Praising Tensing	Ukentlig	25	37	31	29	17
PLY		41	23	20	15	13
Ungdomsledere i Hamar og Vang	Månedlig	25	18	24	19	9
Klubben	Hvilende					
SUV – studenter og unge voksne	Ukentlig		6	15	9	5
Strikkegruppa Vottar	Månedlig			8	7	4
KFUK-KFUM Kulturskole	Ukentlig			8	15	12
Hamar Forbundsring 5	Månedlig	6	6	6	5	4
K-Forum	Månedlig	25	24	21	20	23
Hamar Y's Men's Club	Hver annen uke	45	42	40	38	40
FamilY	Hver annen uke					13
KFUK-KFUM Hamar Ynglingen		31	32	31	30	40
Direktemedlemmer kretsen		5	5	8	8	6
Totalt medlemstall		270	244	257	242	225

Som vi ser er det en nedgang i medlemstallet. Det er uten tvil pandemien som har medvirket til dette. Vi ser også at det er utfordrende å bygge arbeid opp igjen, men med en langsiktig strategi bør det være mulig. Det er viktig å merke seg at enkelte er medlem i flere grupper, så reelt er det

noen færre unike medlemmer. Vi vet også av vi når lenger ut enn det medlemstallet tilsier, da f.eks. K-Forum har et betydelig større nedslagsfelt enn det reelle medlemstallet.

HOVEDSTYRETS ARRANGEMENTER

Som tidligere år ble det arrangert et kvinnearrangement søndag 8. mars. Hovedstyrets bidrag var å stille lokaler til disposisjon, og K-forum representerte vår virksomhet i arrangementet.

Dugnader ble ikke arrangert med vanlig opplegg, men noen av medlemmene i K-Forum og Y's men stilte opp og gjorde en innsats inn- og utvendig. De fortjener en takk for innsatsen!

17. mai-frokosten ble fysisk som før pandemien. Fremmøte var noe mindre enn de siste årene før pandemien, men dette tror vi tar seg opp igjen. Det var vanlig program inkludert sang av Praising.

Etter skoletog og arrangementet på Stortorget arrangerte Praising 17. maicafé utover dagen.

Noen av Ynglingens medlemmer deltok også i Borgertoget, et nytt innslag i byens program.

Semesteroppstarten for Ynglingen ble gjennomført søndag 28.08.2022 med gudstjeneste i Hamar domkirke. Praising deltok med musikk og ungdom som leste forbønn, mens K-forum stod for kirkekaffen i etterkant. Gudstjenesten ble etterfulgt av et globallop rundt kirken hvor inntektene gikk til KFUK-KFUM Innlandets samarbeidspartner i Ilula i Tanzania. Flott å se deltakelse fra mange forskjellige grupper på huset.

Julebasar på Ynglingen ble holdt fysisk på Ynglingen 3.-4. desember med bra oppmøte begge dagene. Praising og vår leietaker SangKam underholdt, noe som trakk ekstra mange til basaren. Kaféen i peisestua ble godt besøkt og erfaringene med hensyn til vareutvalg tas med til neste basar.

Hovedgevinstene var som i 2020 og 2021 gitt av Ys men og K-forum. Det ble også gitt en del gaver til basaren, bl.a. flere ting som ble auksjonert bort og en mengde forskjellige varer til en pop-up bruktbutikk..

Overskuddet ble ny rekord, om lag 70.000 kroner. Styret retter stor takk til komiteen og våre to ansatte for en kjempefin innsats.

HAMARSPILLET

I slutten av forrige periode ble det bestemt å gi ut en ny versjon av Hamarspillet. På slutten av 80-tallet ble det gitt ut første gang og fortsatt snakker mange positivt om hvor gøy det var med et slikt lokalt spill. Styret valgte derfor, i samarbeid med kretsen å lage en ny utgave, modernisert, men mest mulig gjenkjennelig for gamle spillere.

Produksjonen ble gjort utover våren, og i juni ble storsalen et par uker gjort om til pakkesentral. 1600 spill skulle monteres, esker brettes og innhold pakkes. Dette var en kjempejobb og vi er svært takknemlige for den hjelpen vi fikk, bl.a. fra medlemmer i K-forum og Y's men.

Ved denne periodens slutt er nærmere 500 spill solgt. Det betyr at det er mange igjen, men det viktige nå er at investerings- og produksjonskostnadene er dekket. Det betyr at salgsinntektene er ren netto, fordelt mellom kretsen (25 %), regionalt deltakerfond (10 %) og oss selv som hovedforening (65 %).

ØKONOMI

Hovedstyret legger frem et samlet regnskap for virksomheten på Ynglingen. Dette inkluderer både driften av eiendommen og det hovedstyret har ansvar for av aktivitet.

Daglig leder Hans Martin Vilberg har ansvar for inn- og utbetalinger, styreleder Geir Bjørnar Smebye attesterer alle bilag. Regnskapet er for 2022 løpende ført av Kine Martinsen, noe som har gitt oss en god økonomisk oversikt gjennom året.

Denne gang har styret overlatt til de ansatte å utarbeide styrets forslag til budsjett.

EKSTERN Utleie

Hamar seniordans (ukentlig), Mannskoret SangKam (ukentlig) og Hamar bispedømme (månedlig).

Det har i tillegg vært bra med utleie i 2022. Det er tydelig at oppussing av storsalen, trappeløpet og nå sist peisestua har gjort at flere ønsker å leie Ynglingen til diverse arrangementer. Det som mangler, er tilgang til storsalen for mennesker med funksjonsnedsettelse.

VEDLIKEHOLDSPPGAVER

Ynglingen brukes mye og har stort vedlikeholdsbehov. Utvendig er det behov for maling av murvegger, men det ble kun utført reparasjonsmaling i denne perioden.

I fjor sommer tilbød vaktmester August Aasen og fungerende daglig leder Kine Martinsen å pusse opp peisestua i løpet av sommeren. Den gamle kaminen, som ikke har vært i bruk på minst 50 år, ble fjernet og tak og vegger malt flere strøk. Nytt gulv ble lagt av Løten Malerverksted.

Det elektriske opplegget ble oppgradert og nye lamper ble montert. Det betyr at man nå kan dimme lysene etter behov samt få bedre lys der "talerstolen" gjerne står på møter.

I storsalen ble det for noen år siden montert prosjektor, lerret og to høyttalere. Dette muliggjorde skjermvisning fra PC/Mac og avspilling av lyd. Nå er dette anlegget bygget ut med en liten mixer i eget skap på veggen mot gårdsplassen. Der ligger det også en mikrofon med kabel klar, slik at det er enkelt for de som skal ha et arrangement der å bruke mikrofon for tale og sang uten mer rigging av utstyr.

AVSLUTNING

Hovedstyret vil avslutningsvis rette en stor takk til alle medlemmer og grupper som på en eller annen måte har bidratt til husets aktiviteter. Ynglingen er avhengig av villige hender for å drive arbeidet for alle generasjoner samt holde vår eiendom i god stand!

Geir Bjørnar Smebye

Styreleder